



KUJIP01CBBCV

## DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

ID č. 127829

uzavřené dne 15. 3. 2019 (ID č. 123390) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

**„HŠ a SOŠŘ Velké Meziříčí – Rekonstrukce domova mládeže – chlapci“**

### I. Smluvní strany

<b>Objednatel:</b>	<b>Kraj Vysočina</b>
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje, k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána kraje pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci technické:	Ing. Pavel Novotný, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
Tel:	+420 56460221, +420 564602213
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ70890749
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4050005000/6800

### Zhotovitel: GREMIS, s.r.o.

IČO:	15544451
DIČ:	CZ 15544451
se sídlem:	Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí
zastoupený:	Ing. Miroslavem Štolou, jednatelem společnosti
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Miroslavem Štolou, jednatelem společnosti
zástupce pro věci technické:	Vladimírem Hortem, stavbyvedoucím
tel./e-mail	604226226
osoba pověřená vedením stavby stavbyvedoucí dle zákona:	Vladimír Hort, stavbyvedoucí
bankovní spojení:	ČS Velké Meziříčí, číslo účtu 1621387329/ 0800 Komerční banka, a.s., č. účtu: 107-962810207/0100
zápis v obchodním rejstříku:	Krajský soud v Brně, oddíl C., vložka 1893.

### II. Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 15. 3. 2019 (ID č. 123390) je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce).

Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

**1) Čl. 2 Předmět díla** se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

**2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2.** se mění a nově zní takto:

4.2. Cena díla bez DPH	3 567 911,92 Kč
DPH 21%:	749 261,50 Kč
<b>Cena díla celkem s DPH činí:</b>	<b>4 317 173,42 Kč</b>

slovy: čtyři milióny tři sta sedmnáct tisíc sto sedmdesát tři korun českých, 42 hal.

#### **Rekapitulace ceny:**

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:	
Cena díla bez DPH:	4 349 514,00 Kč
DPH 21%:	913 398,00 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	5 262 912,00 Kč

Cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 1:	
Cena víceprací bez DPH	87 377,92 Kč
Cena méněprací bez DPH	- 868 980,00 Kč
Cena více-méněprací bez DPH	- 781 602,08 Kč

#### **III. Závěrečná ustanovení**

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

Velké Meziříčí ..... 21. 8. 2019

Jihlava ..... 22. 08. 2019

Ing. Miroslav Štola  
jednatel společnosti  
GREMIS, s.r.o.

Ing. Martin Kukla  
náměstek hejtmána pro oblast  
ekonomiky a majetku



Poř. Typ Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
<b>ZL_002: Vícepráce</b>					<b>87 377,92</b>	
<b>SO01: Rozpočet stavebních prací</b>					<b>71 569</b>	
<b>63: Podlahy a podlahové konstrukce</b>					<b>1 597</b>	
26.	SoD 631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,374	3 670,00	1 373
28.	SoD 631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	0,374	600,00	224
<b>763: Dřevostavby</b>					<b>2 375</b>	
147.	nová 766.01	Celoplošný prkenný základ , prkna stávající	m2	5,0	350,00	1 750
148.	nová 766.002	Výřezání, demontáž, likvidace stávajícího základu	m2	5,0	125,00	625
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>					<b>35 991</b>	
90.	nová 6111.T6,T7	Dodávka dveře vnitřní 800 x1970 mm, plně EW 15 DP3, zámek, kování , viz. tab. truhlářské prvky	kus	7,0	3 852,50	26 968
92.	SoD 61187156R	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	7,0	290,00	2 030
146.	nová 766.00	Příplatek za dekor, kování dle výběru investora	kus	22,0	283,80	6 244
149.	nová 648991113.01	Osazení parapetních desek z plast. š. nad 20cm včetně dodávky parapetní desky - včetně dopravy	kus	1,0	750,00	750
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>					<b>900</b>	
150.	nová 767.01	Zadělení SDK otvor 270*40 cm za skříní v kanceláři	hod	2,0	450,00	900
<b>771: Podlahy z dlaždic a obklady</b>					<b>3 168</b>	
104.	SoD 771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	57,6	55,00	3 168
<b>776: Podlahy povlakové</b>					<b>13 022</b>	
119.	nová 776.21	Doplnění podlah. krytiny, napojení na stávající - dodávka a montáž Fatra elektrostatik čtverce dle výběru investora	m2	13,0	798,00	10 374
163.	nová 776.3	Dodávka a montáž soklu PVC 30x30	m	40,74	65,00	2 648
<b>777: Podlahy ze syntetických hmot</b>					<b>13 759</b>	
121.	SoD 777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí pod Nivelit	m2	13,0	34,80	452
122.	SoD 777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	m2	13,0	150,80	1 960
162.	nová 777553219.R00	Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky podlahy Nivelit	m2	520,47	21,80	11 346
<b>784: Malby</b>					<b>756</b>	
134.	SoD 784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	16,87	9,44	159
135.	SoD 784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	16,87	35,40	597
<b>SO02: Elektroinstalace silnoproud</b>					<b>11 284</b>	
<b>96: Bourání konstrukcí</b>					<b>428</b>	
48.	SoD 974031121	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	7,0	61,10	428
<b>M21: Elektromontáže</b>					<b>7 601</b>	
5.	SoD Pol 5	Cu 3x1.5 mm2	m	19,0	29,38	558
12.	SoD Pol 12	spínač jednopólový, řízení 1, kompl.	ks	1,0	248,60	249
18.	SoD Pol 18	zás.230V/16A, zapuštěná, bílá, jednonásobná,s clonkou, kompl.	ks	1,0	241,82	242
21.	SoD Pol 21	KRABICE přístrojová	ks	3,0	84,75	254
153.	nová Pol_40	Drobný instalační materiál	kpl	1,0	118,00	118
154.	nová Pol_41	Cu 5x2.5 mm2	m	14,0	58,88	824
155.	nová Pol_42	sporáková kombinace	kus	1,0	697,38	697
157.	nová Pol_44	zapojení varné desky	hod	1,0	446,04	446
158.	nová Pol_45	kabel CYSY 5x2,5	m	2,0	81,42	163
159.	nová Pol_46	demontáž obložení chodby -přívod ovládání světel	hod	3,0	450,00	1 350
160.	nová Pol_47	zpětná montáž obložení chodby	hod	6,0	450,00	2 700
<b>M21.3: Svítidla</b>					<b>3 254</b>	
151.	nová Pol_48	D+M LED Panel OMS T056BF0002 včetně zapojení - do m.č. 222	kus	2,0	1 627,20	3 254
<b>SO04: Vodoinstalace, topení</b>					<b>4 526</b>	
<b>726: Zdravotechnika - předstěnové instalace</b>					<b>4 526</b>	
88.	SoD 55281800r1	tláčítko pro ovládání WC zepředu dvě vody bílé SIGMA 01	kus	3,0	1 508,55	4 526



Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
<b>ZL_001: Odpočty</b>					<b>- 868 980</b>	
<b>SO01: Rozpočet stavebních prací</b>					<b>- 551 845</b>	
<b>3: Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>- 100 664</b>	
1.	310237241	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	- 1,0	374,00	- 374
2.	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	- 1,386	4 470,00	- 6 195
4.	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	- 57,903	580,00	- 33 583
7.	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	- 19,17	56,60	- 1 085
10.	346275115R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	- 1,2	890,00	- 1 068
11.	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	- 67,33	551,00	- 37 099
12.	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	- 8,91	609,00	- 5 426
13.	342264101R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2	kus	- 4,0	290,00	- 1 160
14.	342264098RT3	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy 5 - 10 m2	m2	- 21,84	40,60	- 887
15.	342267111RT3	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	- 11,0	875,80	- 9 634
17.	28349014R	Dvířka revizní plná SI 3030 rozměr 300x300 mm	kus	- 4,0	1 038,20	- 4 153
<b>61: Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>- 66 728</b>	
19.	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	- 190,316	45,80	- 8 716
20.	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů	m2	- 16,33	39,00	- 637
22.	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	- 40,368	350,00	- 14 129
24.	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	- 190,316	150,00	- 28 547
25.	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	- 77,771	189,00	- 14 699
<b>63: Podlahy a podlahové konstrukce</b>					<b>- 29 647</b>	
26.	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	- 2,561	3 670,00	- 9 398
27.	631317210R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-100 mm, železobeton	m	- 5,25	124,00	- 651
28.	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	- 2,561	600,00	- 1 536
29.	631361921	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi	t	- 0,186	30 000,00	- 5 579
30.	635212241R00	Podlaha Cetris PDB, desky tl. 18 mm, nos. ploš. podkl.	m2	- 8,91	596,24	- 5 312
31.	631.1	Hřebíkování pro sřaženou ŽB desku	m2	- 34,142	210,00	- 7 170
<b>64: Výplně otvorů</b>					<b>- 11 767</b>	
32.	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	- 3,0	450,00	- 1 350
33.	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm, viz. - zámeč. prvky	kus	- 2,0	1 700,00	- 3 400
34.	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm, viz. - zámeč. prvky	kus	- 2,0	1 700,00	- 3 400
35.	5533301121R	Zárubeň ocelová YH 100/1970/800 L, P, EI, EW 30, pro pórobetonové tvárnice, s pevnými závěsy, viz. - zámeč. prvky	kus	- 1,0	1 137,35	- 1 137
36.	5533301131R	Zárubeň ocelová YH 100/1970/900 L, P, EI, EW 30, pro pórobetonové tvárnice, s pevnými závěsy, viz. - zámeč. prvky	kus	- 2,0	1 239,70	- 2 479
<b>711: Izolace proti vodě</b>					<b>- 13 083</b>	
55.	711131101RZ1	Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho, 1 vrstva - včetně dodávky A 330/H	m2	- 34,143	45,00	- 1 536
56.	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	- 20,886	420,00	- 8 772
57.	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	- 24,24	110,00	- 2 666
58.	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkostí a plynům v objektech v do 12 m	%	- 0,25	431,48	- 108
<b>713: Izolace tepelné</b>					<b>- 29 709</b>	
59.	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	- 76,24	92,10	- 7 022
60.	713111221RK2	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, Jutafol N 110 speciál	m2	- 76,24	75,40	- 5 748
61.	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	- 30,77	28,00	- 862
62.	713191100RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	- 30,77	30,30	- 932
63.	713191221R00	Izolace tepelná podlah obložení stěn pásky 100 mm	m	- 78,08	63,20	- 4 935
64.	28376060R	Deska izolační kročejová EPS T 4000 tl. 20-2 mm	m2	- 9,801	22,44	- 220
65.	28376062R	Deska izolační kročejová EPS T 4000 tl. 30-2 mm	m2	- 24,046	33,66	- 809
66.	6315083958R	Pás ISOVER DOMO PLUS 4450 x 1200 x 200 mm	m2	- 76,24	115,50	- 8 806
67.	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	- 0,25	1 500,00	- 375
<b>763: Dřevostavby</b>					<b>- 45 354</b>	
71.	763614132R00	M.podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, šroubov.	m2	- 21,86	116,00	- 2 536
72.	763614232R00	M.podlahy z desek nad tl.18 mm, P+D, šroubov.	m2	- 37,59	127,60	- 4 796
73.	763614242RT6	M.podlahy z desek nad tl.18 mm, P+D, lepením, vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 22 mm	m2	- 30,77	411,80	- 12 671
74.	60725038R1	Deska Durelis - 4PD tl. 18 mm	m2	- 24,046	316,68	- 7 615
75.	60725039R1	Deska Durelis - 4PD tl. 22 mm	m2	- 43,229	370,04	- 15 996
76.	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	- 0,75	2 320,00	- 1 740
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>					<b>- 80 706</b>	

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
77.	766414141R00	Obložení stěn pl. do 5 m2, deskami do 0,6 m2	m2	- 1,68	1 160,00	- 1 949
78.	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	- 4,2	580,00	- 2 436
79.	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2, částečná zpětná montáž	m2	- 55,872	348,00	- 19 443
80.	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	- 55,872	33,00	- 1 844
81.	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kr.do 0,8 m	kus	- 3,0	460,00	- 1 380
82.	766661413R00	Montáž dveří protipožár.1kr.do 80 cm, bez kukátka	kus	- 3,0	575,00	- 1 725
83.	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	- 4,0	38,90	- 156
84.	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	- 6,0	69,00	- 414
85.	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	- 3,0	232,00	- 696
86.	60510055R	Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše	m	- 5,04	92,80	- 468
87.	611.T1, T2	Dodávka dveře vnitřní 700 x1970 mm , plně zaoblené hrany, výplň lehčené DTD. zámek, kování , viz. - tab. truhlářské prvky	kus	- 2,0	2 127,50	- 4 255
88.	611.T3, T4	Dodávka dveře vnitřní 800 x1970 mm, plně zaoblené hrany, výplň lehčené DTD. zámek, kování , viz. - tab. truhlářské prvky	kus	- 1,0	2 127,50	- 2 128
89.	611.T5	Dodávka dveře vnitřní 800 x1970 mm, plně EW 30 DP3, zámek, kování , viz. tab. truhlářské prvky	kus	- 1,0	3 852,50	- 3 853
90.	611.T6, T7	Dodávka dveře vnitřní 900 x1970 mm, plně EW 15 DP3, zámek, kování , viz. tab. truhlářské prvky	kus	- 8,0	3 852,50	- 30 820
91.	611.T8	Dodávka dveře vnitřní 900 x1970 mm, plně EW 30 DP3, zámek, kování , viz. tab. truhlářské prvky	kus	- 1,0	3 852,50	- 3 853
92.	61187156R	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	- 1,0	290,00	- 290
93.	61187176R	Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	- 9,0	290,00	- 2 610
94.	61191671VV	Úprava desky - obklad stěn, viz. stávající demontovaný obklad	m2	- 2,016	1 160,00	- 2 339
95.	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	- 0,1	500,00	- 50

#### 767: Konstrukce zámečnické

- 4 139

96.	767137801R00	Demontáž příček a podhledů sádkartonových, do sutě	m2	- 10,75	70,10	- 754
98.	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	- 2,0	230,00	- 460
100.	54917035R	Zavírač dveří hydraulický K 204 č.12 stříbrná	kus	- 2,0	1 437,50	- 2 875
101.	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	- 0,2	250,00	- 50

#### 771: Podlahy z dlaždic a obklady

- 14 204

102.	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	- 7,81	40,30	- 315
103.	771111122R00	Montáž podlahových lišt přechodových	m	- 5,901	36,60	- 216
104.	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	- 46,64	55,00	- 2 565
105.	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	- 4,04	70,50	- 285
106.	771575105R00	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 15x15 cm	m2	- 1,1	440,00	- 484
107.	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	- 7,81	420,00	- 3 280
108.	771.1	Dodávka dlažba Rako Unistone 15 x 15 cm, béžová	m2	- 2,24	594,72	- 1 332
109.	771.2	Dodávka dlažba Rako Unistone 33,3 x 33,3 cm, béžová	m2	- 11,97	287,84	- 3 445
110.	5537000111R	Lišta přechodová Al 30/A lepicí l=93 cm stříbrno, š 30 mm	kus	- 12,0	156,80	- 1 882
111.	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	- 0,2	2 000,00	- 400

#### 775: Podlahy vlysové a parketové

- 3 223

112.	775531800R00	Demontáž parketových tabulí lepených včetně lišt	m2	- 46,94	67,20	- 3 154
113.	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	- 0,228	300,00	- 68

#### 776: Podlahy povlakové

- 19 935

114.	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	- 20,12	9,27	- 187
115.	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	- 49,14	138,04	- 6 783
116.	776511810	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	- 46,94	27,80	- 1 305
117.	776521200R00	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)	m2	- 59,45	161,24	- 9 586
119.	776.2	Doplnění podlah. krytiny, napojení na stávající, stěrka	bm	- 1,7	1 044,00	- 1 775
120.	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	- 0,1	3 000,00	- 300

#### 777: Podlahy ze syntetických hmot

- 11 034

121.	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí pod Nivelit	m2	- 59,45	34,80	- 2 069
122.	777553210R00	Výrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	m2	- 59,45	150,80	- 8 965

#### 781: Obklady keramické

- 27 995

124.	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	- 22,8	450,00	- 10 260
125.	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2	m2	- 2,01	100,00	- 201
126.	781497131RS2	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům, profil L= 10 mm, nerez pololesk	m	- 5,5	284,00	- 1 562
127.	781.1	Dodávka obklad Argenta Acacia 20 x 50 cm, crema	m2	- 15,6	369,60	- 5 766
128.	781.2	Dodávka obklad Argenta Acacia 20 x 50 cm, savanna	m2	- 7,2	369,60	- 2 661
129.	781.3	Dodávka dekor Argenta Acacia 20 x 50 cm, savanna	ks	- 51,0	110,88	- 5 655
130.	781.9	Dodávka a montáž zrcadla , rozměry přesně doměřit na stavbě	m2	- 1,0	1 290,00	- 1 290
131.	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	- 0,2	3 000,00	- 600

#### 783: Nátěry

- 3 186

132.	783.1	Nátěr ocel. zárubně jednokřídle, 2x, očištění příprava podkladu	ks	- 6,0	531,00	- 3 186
------	-------	---	----	-------	--------	---------

#### 784: Malby

- 13 538

133.	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	- 84,12	23,60	- 1 985
134.	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	- 257,646	9,44	- 2 432
135.	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	- 257,646	35,40	- 9 121

#### 93: Dokončovací práce inženýrských staveb

- 66

37.	931961115R00	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm	m2	- 0,433	152,40	- 66
-----	--------------	--	----	---------	--------	------

#### 94: Lešení a stavební výtahy

- 4 922

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
38.	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	- 68,36	72,00	- 4 922
<b>95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>- 3 850</b>	
39.	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	- 70,0	55,00	- 3 850
<b>96: Bourání konstrukcí</b>					<b>- 28 476</b>	
40.	962031124R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm	m2	- 66,05	110,89	- 7 324
41.	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	- 3,867	1 600,00	- 6 188
42.	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	- 21,85	62,30	- 1 361
43.	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	- 6,0	25,30	- 152
44.	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	- 12,285	280,00	- 3 440
45.	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	- 1,0	127,00	- 127
48.	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	- 22,5	61,10	- 1 375
53.	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	- 95,182	89,40	- 8 509
<b>99: Staveništní přesun hmot</b>					<b>- 9 096</b>	
54.	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	- 19,15	475,00	- 9 096
<b>D96: Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>- 30 523</b>	
136.	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	- 18,5	250,00	- 4 625
137.	979990111R00	Poplatek za skládku suti - stavební keramika	t	- 6,909	150,00	- 1 036
138.	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	- 0,085	3 000,00	- 255
139.	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	- 25,494	190,00	- 4 844
140.	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	- 25,494	99,00	- 2 524
141.	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	- 25,494	270,00	- 6 883
142.	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	- 254,94	10,00	- 2 549
143.	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	- 25,494	190,00	- 4 844
144.	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	- 50,988	20,00	- 1 020
145.	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	- 25,494	76,20	- 1 943
<b>SO02: Elektroinstalace silnoproud</b>					<b>- 63 664</b>	
<b>1.1: Dodávky</b>					<b>- 25 159</b>	
2.	Pol 2	RPO-rozváděč kompl. - viz výkres	ks	- 1,0	25 159,45	- 25 159
<b>M21: Elektromontáže</b>					<b>- 22 419</b>	
4.	Pol 4	Cu 3x1.5 mm2	m	- 48,0	29,38	- 1 410
5.	Pol 5	Cu 3jx1.5 mm2	m	- 13,0	29,38	- 382
6.	Pol 6	Cu 3jx2.5 mm2	m	- 51,0	40,68	- 2 075
8.	Pol 8	Cu 5jx6 mm2	m	- 2,0	105,09	- 210
12.	Pol 12	spínač jednopólový, řazení 1, kompl.	ks	- 3,0	248,60	- 746
13.	Pol 13	spínač jednopólový, řazení 5, kompl.	ks	- 1,0	258,77	- 259
14.	Pol 14	spínač jednopólový, řazení 6, kompl.	ks	- 3,0	254,25	- 763
15.	Pol 15	spínač jednopólový, řazení 2x6, kompl.	ks	- 1,0	326,57	- 327
17.	Pol 17	pohybové čidlo, kompl.	ks	- 2,0	1 152,60	- 2 305
18.	Pol 18	zás.230V/16A, zapuštěná, bílá, jednonásobná,s clonkou, kompl.	ks	- 16,0	241,82	- 3 869
19.	Pol 19	zás.230V/16A, zapuštěná,jednonásobná, s přep. ochr., s clonkou, kompl.	ks	- 3,0	1 013,61	- 3 041
20.	Pol 20	KRABICE odbočná	ks	- 1,0	83,62	- 84
21.	Pol 21	KRABICE přístrojová	ks	- 29,0	84,75	- 2 458
22.	Pol 22	KRABICE rozpojovací	ks	- 10,0	99,44	- 994
23.	Pol 23	KRABICE KO100	ks	- 1,0	118,65	- 119
25.	Pol 25	kabelový žlab drátěný 60/60, kompl.	m	- 10,0	337,87	- 3 379
<b>M21.3: Svítidla</b>					<b>- 16 086</b>	
28.	Pol 28	A- KSC 236 EP, kompl.	ks	- 6,0	1 209,10	- 7 255
29.	Pol 29	B- BR3B3KO 300-V1/ND, kompl.	ks	- 2,0	1 056,55	- 2 113
30.	Pol 30	C- SPMN 4 KN 190 V1/350 ND - ZAP, kompl.	ks	- 5,0	1 343,57	- 6 718
<b>SO02.1: Elektroinstalace Slaboproud</b>					<b>- 1 850</b>	
<b>M21: Elektromontáže</b>					<b>- 1 850</b>	
3.	Pol 11b	autonomní hlídač požáru se sirénou, zár. 3roky, s certifikátem, vč. baterií, kompl.	ks	- 1,0	1 401,20	- 1 401
5.	Pol 3b	kabel UTP 4x2x0,5	m	- 10,0	27,12	- 271
8.	Pol 6b	KRABICE přístrojová	ks	- 1,0	84,75	- 85
10.	Pol 8b	TRUBKA OHEBNÁ D=25	m	- 2,0	46,33	- 93
<b>SO03: Vzduchotechnika</b>					<b>- 28 326</b>	
<b>M24: Montáže vzduchotechnických zařízení</b>					<b>- 28 326</b>	
1.	751122051	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého podhledového základního, průměru do 100 mm	kus	- 3,0	440,80	- 1 322
2.	1187221r1	VENTILATOR EB-100 T	kus	- 3,0	2 925,52	- 8 777
3.	751377012	Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) bytového komínového	kus	- 1,0	1 972,00	- 1 972
4.	751377012r1	kuchyňská digestoř ( 55cm), 3stupně výkonu, max.průtok 420m3/h,230V,50Hz,IP44, osvětlení 2x25W	kus	- 1,0	12 580,20	- 12 580



Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
5.	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm	m	- 6,0	124,12	- 745
6.	751510042R1	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D 125 mm	m	- 4,5	154,28	- 694
14.	751514178r2	montáž návlkekové izolace na potrubí DN125	m	- 2,5	34,80	- 87
15.	751514178r21	návlkeková izolace na potrubí DN125, tl.25mm, 125mm	m	- 2,5	145,00	- 363
17.	751514178r23	návlkeková izolace na potrubí DN160, tl.25mm, 160mm	m	- 3,5	162,40	- 568
30.	751572102	Závěs kruhového potrubí pomocí objímky, kotvené do betonu průměru potrubí přes 100 do 200 mm	m	- 3,0	406,00	- 1 218

#### SO04: Vodoinstalace, topení

- 223 295

##### 721: Zdravotecnika - vnitřní kanalizace

- 24 958

2.	721194104R00	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	- 3,0	632,80	- 1 898
3.	721194109R00	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	- 1,0	960,50	- 961
4.	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	- 29,0	28,25	- 819
5.	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	- 5,0	203,40	- 1 017
6.	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	- 1,0	632,80	- 633
7.	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	- 4,0	96,05	- 384
9.	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	- 5,0	126,56	- 633
10.	721174044	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 70	m	- 4,0	186,45	- 746
11.	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 100	m	- 5,0	303,97	- 1 520
13.	721175012r2	Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstvé POLO-KAL NG D 110x3,4mm	m	- 12,0	366,12	- 4 393
14.	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	- 1,0	326,57	- 327
15.	721219114	Odtokové sprchové žlaby montáž odtokových sprchových žlabů ostatních typů délky do 1000 mm	kus	- 1,0	1 401,20	- 1 401
16.	55233115r1	Nerezový sprchový žlab s mřížkou ACO SchowerDrain E+ 800 nízký sifon- dl 800mm	kus	- 1,0	10 226,50	- 10 227

##### 722: Zdravotecnika - vnitřní vodovod

- 28 679

20.	722190401R00	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	- 4,0	474,60	- 1 898
21.	722290234R00	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN. - 80	m	- 56,0	28,25	- 1 582
22.	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	- 30,0	28,25	- 848
23.	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	- 12,0	31,64	- 380
24.	722176114	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm	m	- 12,0	46,33	- 556
26.	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a, - podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm. vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	- 30,0	36,16	- 1 085
27.	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a, - podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm. vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	- 26,0	39,55	- 1 028
28.	722182011	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 20	m	- 22,0	37,29	- 820
29.	722182012	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25	m	- 8,0	45,20	- 362
30.	722182013	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32	m	- 19,0	61,02	- 1 159
31.	722182014	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 40	m	- 6,0	71,19	- 427
35.	722250133	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m	soubor	- 1,0	6 972,10	- 6 972
36.	28614101	trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 20mm	m	- 30,0	107,35	- 3 221
37.	28614102	trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 25mm	m	- 12,0	126,56	- 1 519
38.	28614103	trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 32mm	m	- 12,0	163,85	- 1 966
41.	55128000R2	Vývažovací termostatický cirkulační ventil Meibes Ballorex Thermo DN20 30-50°C s izolací	kus	- 2,0	2 428,37	- 4 857

##### 725: Zdravotecnika - zařizovací předměty

- 102 988

44.	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	- 3,0	508,50	- 1 526
45.	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	- 10,0	316,40	- 3 164
46.	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	- 8,0	135,60	- 1 085
47.	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	- 7,0	124,30	- 870
48.	725869101R00	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	- 3,0	186,45	- 559
51.	2380556460070500	Zástěna sprchová dveře Kermi sklo RAYA 1000x2000mm 1WL- levé ,stříbrná lesklá/čiré sklo dekor STRIPE	KS	- 1,0	22 102,80	- 22 103
52.	725119121	Zařízení záchodů montáž klozetových mís standardních	kus	- 1,0	316,40	- 316
53.	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva	soubor	- 3,0	214,70	- 644
54.	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	- 5,0	960,50	- 4 803
55.	725249103	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny montáž sprchových koutů	soubor	- 1,0	1 412,50	- 1 413
57.	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	- 8,0	203,40	- 1 627
58.	725829101r1	Montáž baterie nástěnné pákové na modul výlevky	kus	- 1,0	169,50	- 170
60.	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	- 3,0	282,50	- 848
61.	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	- 5,0	248,60	- 1 243
62.	725849413	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií termostatických	kus	- 1,0	474,60	- 475
63.	2200259476005000	Umyvadlo nábytkové Kolo s otvorem Modo 60x48,5cm bílá	KS	- 2,0	2 727,82	- 5 456
65.	2600075300002000	Baterie dřezová Grohe nástěnná páková Eurosmart chrom 31391002	kus	- 1,0	4 484,97	- 4 485
66.	2600555300002000	Sestava Baterie sprchové termostatické Grohe nástěnná chrom GROHTHERM 1000 + sprchový set New, - Tempesta set II(900mm) - 34256003	kus	- 1,0	8 817,39	- 8 817
67.	2600660300000500	Baterie umyvadlová Grohe stojánková páková Eurosmart Cosmopolitan bez odtokové soupravy chrom. - velikost M - 2332700	kus	- 3,0	3 600,18	- 10 801
68.	2720523476000000	Nábytek skříňka pod umyvadlo Kolo Modo 60x48x55cm bílá	KS	- 2,0	7 159,68	- 14 319



Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
70.	55161316HLEr1 Umyvadlová (bidetová) zápachová uzávěrka (sifon) s čistící vložkou, a otáčivým ramenem odtoku	kus	- 3,0	515,28	- 1 546
71.	55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	- 1,0	997,79	- 998
72.	64211035LFNr1 sloup OLYMP Deep bílý	kus	- 1,0	1 104,01	- 1 104
73.	64211045LFNr1 umyvadlo keramické závěsné LYRA plus 55 x 45 cm bílé	kus	- 1,0	1 178,59	- 1 179
74.	64236041r1 klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování JIKA DINO RIMLESS bez opl.kruhu	kus	- 1,0	3 119,93	- 3 120
75.	64271101r1 výlevka závěsná keramická bílá JIKA MIRA 851049, včetně mřížky	kus	- 1,0	5 090,65	- 5 091
76.	725900952r1 Přišroubování doplňků koupelen 2-3vruty	kus	- 8,0	50,85	- 407
77.	725900952r2 Dávkovač mýdla SANELA SLZN07 , 0,5L, nerez	kus	- 2,0	621,50	- 1 243
78.	725900952r3 dvojháček na ručníky SANELA SLZN 57X , nerez	kus	- 2,0	203,40	- 407
79.	725900952r4 Držák WC papíru JIKA - BASIC 3843A20041001	kus	- 1,0	528,84	- 529
80.	725900952r5 WC kartáč JIKA - Basic 3843A10040001	kus	- 1,0	870,10	- 870
81.	725900952r6 Polička do sprchy rohová 3 patra, drátěný program,chrom	kus	- 1,0	1 774,10	- 1 774

#### 726: Zdravotecnika - předstěnové instalace

- 22 229

84.	726111204 Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí montáž ostatních typů. - klozetů	soubor	- 1,0	5 921,20	- 5 921
85.	55281001GBT Geberit souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC	sada	- 1,0	296,06	- 296
86.	55281700GBT Geberit Kombifix montážní prvek pro závěsné WC, 108 cm, se splachovací nádržkou pod omítku Sigma 12. - cm	kus	- 1,0	7 785,70	- 7 786
87.	55281700r1 JIKA montážní prvek pro závěsné výlevky PRO WASTE SINK SYSTEM 893607	kus	- 1,0	6 717,85	- 6 718
88.	55281800r1 tlačítko pro ovládání WC zepředu dvě vody bílé SIGMA 01	kus	- 1,0	1 508,55	- 1 509

#### 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

- 21 571

91.	733110803 Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15	m	- 14,0	73,45	- 1 028
96.	733121122 Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých O 76/3,2	m	- 22,0	632,80	- 13 922
97.	733122203 Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli DN 15	m	- 20,0	223,74	- 4 475
104.	55121141r1 ventil radiátorový rohový PN 10 do 120°C s přednastavením 1/2" HEIMEIER	kus	- 3,0	485,90	- 1 458
105.	55128286r1 šroubení radiátorové rohové 1/2" HEIMEIER , uzavíratelné	kus	- 3,0	229,39	- 688

#### 734: Ústřední vytápění - armatury

- 4 184

108.	55121206r1 Armatura KORADO- HM pro středové připojení otop.žebříků , rohově provedení s termostatickou hlavici. - bílá	kus	- 1,0	1 126,61	- 1 127
109.	734200821 Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2	kus	- 8,0	63,28	- 506
110.	734209105 Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1 (DN 25)	kus	- 3,0	115,26	- 346
111.	734209113 Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	- 14,0	96,05	- 1 345
112.	48406070r1 díl otopného tělesa - ruzice litinová vrtaná G 1"x1/2"	kus	- 2,0	28,25	- 57
116.	734222802r1 Hlavice termostatická HEIMEIER typ K se zajištěním proti odcizení	kus	- 2,0	402,28	- 805

#### 735: Ústřední vytápění - otopná tělesa

- 18 684

119.	735111420VDS Otopné těleso litinové článkové Termo 500/95 mm 0,195 m2/kus se základním nátěrem	m2	- 0,85	2 800,14	- 2 380
120.	735111421VDS Otopné těleso litinové článkové Termo 500/130 mm 0,254 m2/kus se základním nátěrem	m2	- 1,62	3 672,50	- 5 949
121.	735164511 Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	- 1,0	316,40	- 316
122.	735190913 Ostatní opravy otopných těles ruzice a vsuvky vrtaná ruzice	kus	- 7,0	158,20	- 1 107
123.	735191914 Ostatní opravy otopných těles montáž otopných těles sestavených z použitých článků litinových	m2	- 2,6	1 412,50	- 3 673
124.	735192911 Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	- 0,335	960,50	- 322
125.	735200010RA0 Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	- 3,98	632,80	- 2 519
126.	54153062KRDr1 Trubkové otopné těleso KORADO KORALUX CLASSIC -M - 1500x500mm	kus	- 1,0	2 418,20	- 2 418

